
MEDLEMSBREV JUNI 
 

Vad tiden rusar fram! Terminen är redan slut och semestrar och sommarlov börjar starta 

igång. Vi på Lunk i kring är mitt i några veckor med härliga ridläger! Vi har haft en jätterolig 

skattjakt som avslutades hos Fröken Flora och en stor skattkista, så spännande!! Även 

långritterna har varit härliga och i helgen hade vi vårt populära halvdagsläger. Då hade vi 

hästspa, red en utmanande WE-bana och även detta gäng fick besöka skattkistan!   

 

 

Vad har hänt under våren då? Jo vi rivstartade ju med en medlemsdag och öppet hus i april! 

Jösses vilken uppslutning det blev! Vi sopade, krattade och rensade, tvättade vagnen, slipade 

och oljade alla utemöbler, odlade morötter och solrosor, pysslade hästskor och hoppade 

käpphästhoppning som aldrig förr. Det hela avslutades med korvgrillning, kaffe och bullar. 

Stort tack till alla fina medlemmar som deltog och gjorde dagen helt toppen!! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nu under sommaren kommer det att hända en del för våra fyrbenta 

arbetskamrater. Vår vän Lanzo som vi lånat in i föreningen från 

Taffsnäs Gård under 3 års tid kommer inte att fortsätta jobba hos oss 

då vi upplever att han känner sig redo att hitta på något annat i livet.  

Även Hrokur kommer att kliva ur verksamheten, 

han har länge arbetat i verksamheten och nu är 

det dags för honom att få en egen ägare att hitta 

på äventyr med.  

Vi kommer att sakna dessa stjärnor otroligt   

mycket. Det ingår i vårt jobb att vara lyhörda   

gentemot våra hästar och ta ansvar för när vi   

upplever att en häst inte längre vill eller kan   

arbeta kvar. TACK säger vi till både Lanzo och Hrokur för era fantastiska insatser! 

 

När två stjärnor försvinner behöver vi såklart nya hästkrafter och 

denna gång i form av islandshästen Engill. Engill är 9 år och är en 

snäll, härlig och vacker kille! Han flyttade till Lunk i kring förra 

veckan och ska under sommaren få landa och lära känna personal 

och miljö. Vi hoppas att han kommer trivas!  

 

Nu går snart våra hästar och personal på lite ledighet. Det finns fortfarande möjlighet att 

boka ”Sommar i stallet” mån-ons v.28-31. Bokning görs direkt till Maria på 073-740 46 96. 

Missa inte heller våra superhärliga kvällar med ”Öppet stall” fredag 16 juni och måndag 3 

juli! Se inbjudan via mail.  

Vi kommer sen fortsätta med Öppet stall varannan fredag hela hösten! Inbjudan har också 

gått ut till vår kvällskurs Stallkompisar samt den väldigt populära 

anhörigkursen! Frågor och anmälan görs till isabella@lunkikring.nu.  

Som vi meddelat tidigare kommer vi under hösten ha enstaka 

terminsplatser för syskon/barn utan funktionsvariation. Sprid gärna 

ordet om ni vet någon som ni tror skulle uppskatta ridning och 

härligt hästumgänge hos oss!  

 

 

GLAD SOMMAR ÖNSKAR VI PÅ LUNK I KRING! 

mailto:isabella@lunkikring.nu

